INDICAÇÃO Nº 02640/2010
Solicita vistoria e providências com relação ao muro em risco de queda no imóvel de nº 100 da Rua das Camélias, Jardim Suiça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando vistoria e providências com relação ao muro em risco de queda no imóvel de nº 100 da Rua das Camélias, Jardim Suiça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de acidentes no local, principalmente se o muro cair, pelo que solicito urgência no atendimento deste pedido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de maio de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04414/2010